大分柔連発１２号

令和５年６月１日

各支部長・各学校長 殿

大分県柔道連盟

会長 穴井 隆信

令和５年度大分県柔道連盟指導者「形」講習会の開催について（ご案内）

平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、標記講習会を下記の日程で開催することとなりました。受講希望者への周知をお願い

申し上げます。

本年度より昇段審査において事前の形講習会を実施せず、昇段審査当日に形試験を行うこと

になったことを受け、特に初段の昇段希望者が所属する団体において、練習する環境を整える

べく指導者に対する講習会を実施することといたしました。

 なお、本講習会は指導者を対象とした講習会ではありますが、専門の指導者がいない中学校

等の団体においては昇段受験者が直接受講することも可能です。

記

１ 期 日  令和５年７月２９日（土） ８：４５～ 受付開始

                    ９：３０～ 講習会開始（１２：３０終了予定）

２ 場 所  レゾナック武道スポーツセンター 道場３

３ 内 容  投の形（手技・腰技・足技）

４ 講 師  安東 鉄男（県形委員長：８段）、中島 洋文（県形委員：７段）・

重石 雄大（県形委員：６段）、その他（受講人数によって追加委嘱）

５ 受講料  無 料

６ 申込先  令和５年７月１４日（金） 締め切り厳守

       メール申込 ： oita.judorenmei@gmail.com

７ その他  受講者は、各自柔道着を持参すること。

 （問い合わせ先）担当者 切封 覚

 ℡０９０－８３９９－９９５９